平成23年2月7日

各 位

会 社 名  河 西 工 業 株 式 会 社
                            代表者名    取締役社長 渡邊 邦幸
                              （コード：７２５６、 東証第１部）
                           問合せ先  常務執行役員 福田 史尋
                               （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、以下のとおり、平成22年8月5日の平成23年3 月期第1四半

期決算発表時に公表した平成23年3月期（平成22年4月1日～平成23年3月31日）の業績予想を修正

することとしましたので、お知らせします。

記

1． 平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正 (平成22年4月1日～平成23年3月31日)

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益 1株当たり
連結当期純利益

前回発表予想 (A)  百万円
115,000

百万円
7,000

百万円
6,400

百万円
2,700

円 銭
71.00

今回修正予想 (B) 120,000 7,800 7,200 2,900 76.27

増 減 額 (B－A) 5,000 800 800 200 ―

増 減 率 (%) 4.3 11.4 12.5 7.4 ―

(参考)
前期連結実績

（平成22年３月期）
101,027 3,245 3,152 1,277 33.61

2. 修正の理由
 第 3 四半期連結累計期間までの連結業績および今後の受注動向を踏まえて、平成 22 年 8 月 5 日に公表し

ました平成 23 年 3 月期（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月31 日）の通期の連結業績の予想を上記のと

おり修正いたします。

[業績予想に関する注意]
上記の業績予想については、当社が現時点まで入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業績は、

今後の諸要因によって上記予想値と異なる可能性があります。
以上